

**Dodávateľ:**

VK SECURITY s. r. o.  
Budulov 89  
04501 Moldava nad Bodvou  
SLOVENSKO

IČO: 54571561  
DIČ: 2121727300  
IČ DPH: SK2121727300

Obchodný register Okresného súdu Košice I, Oddiel.: Sro, Vložka číslo.: 54094/V

**Faktúra číslo:**

1020230023

**Odberateľ:****Poštová adresa:**

Mestská časť Košice-Košická Nová Ves  
Mliečna 1  
040 14 Košice - mestská časť Košická Nová Ves  
SLOVENSKO

IBAN: SK77 0900 0000 0051 9044 7956  
SWIFT: GIBASKBX  
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
Konštantný symbol: 0308  
Variabilný symbol: 1020230023  
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Poštová zásielka

Mestská časť Košice-Košická Nová Ves  
Mliečna 1  
040 14 Košice - mestská časť Košická Nová Ves  
SLOVENSKO

IČO: 00690996      Dátum vyhotovenia: 08.02.2023  
DIČ: 2020761556      Dodanie tovaru/služby: 08.02.2023  
IČ DPH:      **Dátum splatnosti: 22.02.2023**

Fakturujeme Vám za údržbu elektrického zariadenia 06.02.2023 dodávka a výmena prúdového chrániča 4P/40A. 08.02.2023 Demontáž Vianočných ozdôb v MČ Košická Nová Ves 22 ks. Cena dohodou v zmysle zákona o cenách č. 18/1996 Z.z v znení neskorších predpisov.

| Č. | Kód    | Popis  | Množstvo | MJ | Cena za MJ bez DPH | Cena za MJ s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH   | Celková cena |
|----|--------|--|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|-------|--------------|
|    | 000039 | Výjazd servisného technika (km tam a späť, nezahŕňa cenu materiálu a servisné práce) | 2,00     | ks | 30,00              | 36,00            | 20    | 60,00         | 12,00 | 72,00        |
|    |        | Prúdový chránič 4P/40A/0.03ma + výmena   | 1,00     | ks | 140,00             | 168,00           | 20    | 140,00        | 28,00 | 168,00       |
|    |        | Demontáž vianočných ozdôb  | 22,00    | ks | 10,00              | 12,00            | 20    | 220,00        | 44,00 | 264,00       |

Základ pre DPH 20%      420,00  
DPH 20%      84,00  
Celková suma s DPH      504,00

**Celková fakturovaná suma      504,00 €**

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle § 369 a § 502 zákona č. 513/91 Zbierky vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania. Tovar až do úplného zaplatenia ostáva majetkom firmy VK SECURITY s.r.o. Odberateľ podpisom potvrdzuje súhlas so spracovaním osobných údajov podľa zákona GDPR.



Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Kováč Viktor

+421908877691

viktorkovac691.vk@gmail.com